[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício nº 305/2023
Mogi Mirim, 20 de outubro de 2023.

Sra.
Larissa Rodrigues Vicente
Secretária de Suprimentos e Qualidade
Ref.: Participação da Câmara Municipal em Processo Licitatório para contratação de empresa para locação por licenciamento de Sistema Integrado de Informática, destinados à Gestão Pública.
[bookmark: _GoBack]Prezada senhora,

Venho através deste, solicitar-lhe a inclusão da Câmara Municipal de Mogi Mirim, quando da realização de Processo Licitatório para a contratação de empresa para locação por licenciamento de Sistema Integrado de Informática, destinados à Gestão Pública, de modo que se proceda a contratação compartilhada entre o Executivo e o Legislativo Municipal.

Sem mais outro particular, subscrevo-me,
	Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 – www.camaramogimirim.sp.gov.br
image1.jpeg